
BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de octubre del 2022

SALDOS INICIALES
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL DE DUCUR

 337,111.28  197,810.19 202,799.76  0.00  342,100.85  0.00 539,911.04Efectivo y Equivalente de Efectivo111  197,810.19

 337,111.28  197,810.19 202,799.76  0.00  342,100.85  0.00 539,911.04Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103  197,810.19

 299,800.69  161,281.30 173,185.07  0.00  311,704.46  0.00 472,985.76Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD1110301  161,281.30

 37,310.59  36,528.89 29,614.69  0.00  30,396.39  0.00 66,925.28Banco Central del Ecuador MIESS1110303  36,528.89

 20,966.36  12,840.54 9,020.04  0.00  17,145.86  0.00 29,986.40Anticipos de Fondos112  12,840.54

 2,962.90  2,107.23 9,020.04  0.00  9,875.71  0.00 11,982.94Anticipos a Servidores Publicos11201  2,107.23

 0.01  0.01 0.00  0.00  0.00  0.00 0.01Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  0.01

 91.16  91.16 0.00  0.00  0.00  0.00 91.16Anticipos de Remuneraciones Tipo B1120102  91.16

 2,871.73  2,016.06 9,020.04  0.00  9,875.71  0.00 11,891.77Anticipos de Remuneraciones Tipo C1120103  2,016.06

 8,283.46  1,013.31 0.00  0.00  7,270.15  0.00 8,283.46Anticipos a Contratistas de Obras de Infraestructura11203  1,013.31

 9,720.00  9,720.00 0.00  0.00  0.00  0.00 9,720.00Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205  9,720.00

 346,853.28  338,857.50 0.00  0.00  7,995.78  0.00 346,853.28Cuentas por Cobrar113  338,857.50

 144,588.20  144,588.20 0.00  0.00  0.00  0.00 144,588.20Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318  144,588.20

 91.16  91.16 0.00  0.00  0.00  0.00 91.16Cuentas por Cobrar Otros Ingresos11319  91.16

 176,228.53  176,228.53 0.00  0.00  0.00  0.00 176,228.53Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion11328  176,228.53

 9,650.84  1,655.06 0.00  0.00  7,995.78  0.00 9,650.84Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado11381  1,655.06

 9,650.84  1,655.06 0.00  0.00  7,995.78  0.00 9,650.84Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado - Compras1138101  1,655.06

 16,294.55  16,294.55 0.00  0.00  0.00  0.00 16,294.55Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398  16,294.55

 0.00  16,294.55 50,406.46  0.00  34,111.91  0.00 50,406.46Deudores Financieros124  16,294.55

 0.00  16,294.55 50,406.46  0.00  34,111.91  0.00 50,406.46Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores12498  16,294.55

 0.00  16,294.55 50,406.46  0.00  34,111.91  0.00 50,406.46Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores1249801  16,294.55

 1,554.42  1,554.42 0.00  0.00  0.00  0.00 1,554.42Activos Diferidos125  1,554.42

 1,554.42  1,554.42 0.00  0.00  0.00  0.00 1,554.42Prepagos de Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos - Corrientes12531  1,554.42

 1,554.42  1,554.42 0.00  0.00  0.00  0.00 1,554.42Prepagos de Seguros1253101  1,554.42
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 421.33  419.03 0.00  0.00  2.30  0.00 421.33Inventario para Consumo Corriente131  419.03

 421.33  419.03 0.00  0.00  2.30  0.00 421.33Inventario de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101  419.03

 175.03  175.03 0.00  0.00  0.00  0.00 175.03Inventario de Combustibles y Lubricantes1310103  175.03

 74.30  72.00 0.00  0.00  2.30  0.00 74.30Inventario de Materiales de Oficina1310104  72.00

 172.00  172.00 0.00  0.00  0.00  0.00 172.00Inventario de Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Pub1310107  172.00

 0.00  0.00 133,526.42  0.00  133,526.42  0.00 133,526.42Propiedad, Planta y Equipo de Administración141  0.00

 0.00  0.00 60,379.53  0.00  60,379.53  0.00 60,379.53Bienes Muebles14101  0.00

 0.00  0.00 11,605.72  0.00  11,605.72  0.00 11,605.72Mobiliarios1410103  0.00

 0.00  0.00 4,336.17  0.00  4,336.17  0.00 4,336.17Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 0.00  0.00 33,557.21  0.00  33,557.21  0.00 33,557.21Vehiculos1410105  0.00

 0.00  0.00 1,066.00  0.00  1,066.00  0.00 1,066.00Herramientas1410106  0.00

 0.00  0.00 8,820.36  0.00  8,820.36  0.00 8,820.36Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  0.00 994.07  0.00  994.07  0.00 994.07Bienes Artisticos y Culturales1410108  0.00

 0.00  0.00 142,958.53  0.00  142,958.53  0.00 142,958.53Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 31,116.38  0.00  31,116.38  0.00 31,116.38Terrenos1410301  0.00

 0.00  0.00 111,842.15  0.00  111,842.15  0.00 111,842.15Edificios, Locales y Residencias1410302  0.00

 0.00  0.00 0.00  69,811.64  0.00  69,811.64 0.00Depreciación Acumulada14199  69,811.64

 0.00  0.00 0.00  20,131.59  0.00  20,131.59 0.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902  20,131.59

 0.00  0.00 0.00  7,976.34  0.00  7,976.34 0.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903  7,976.34

 0.00  0.00 0.00  2,909.76  0.00  2,909.76 0.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  2,909.76

 0.00  0.00 0.00  30,201.49  0.00  30,201.49 0.00Depreciación Acumulada de Vehículos1419905  30,201.49

 0.00  0.00 0.00  634.16  0.00  634.16 0.00Depreciación Acumulada de Herramientas1419906  634.16

 0.00  0.00 0.00  7,426.52  0.00  7,426.52 0.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907  7,426.52

 0.00  0.00 0.00  531.78  0.00  531.78 0.00Depreciación Acumulada de Bienes Artísticos y Culturales1419908  531.78
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 173,943.72  135,240.69 0.00  0.00  38,703.03  0.00 173,943.72Inversiones en Obras en Proceso151  135,240.69

 25.97  0.00 0.00  0.00  25.97  0.00 25.97Remuneraciones Complementarias15112  0.00

 25.97  0.00 0.00  0.00  25.97  0.00 25.97Decimocuarto Sueldo1511204  0.00

 25,021.85  0.00 0.00  0.00  25,021.85  0.00 25,021.85Remuneraciones Temporales15115  0.00

 25,021.85  0.00 0.00  0.00  25,021.85  0.00 25,021.85Servicios Personales por Contrato1511510  0.00

 3,286.52  0.00 0.00  0.00  3,286.52  0.00 3,286.52Aportes Patronales a la Seguridad Social15116  0.00

 2,553.74  0.00 0.00  0.00  2,553.74  0.00 2,553.74Aporte Patronal1511601  0.00

 732.78  0.00 0.00  0.00  732.78  0.00 732.78Fondo de Reserva1511602  0.00

 5,900.10  5,900.10 0.00  0.00  0.00  0.00 5,900.10Contratacion de Estudios e Investigaciones15136  5,900.10

 3,800.00  3,800.00 0.00  0.00  0.00  0.00 3,800.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada1513601  3,800.00

 2,100.10  2,100.10 0.00  0.00  0.00  0.00 2,100.10Capacitación para la Ciudadanía en General1513613  2,100.10

 38,730.13  38,730.13 0.00  0.00  0.00  0.00 38,730.13Bienes de Uso y Consumo para Inversion15138  38,730.13

 38,730.13  38,730.13 0.00  0.00  0.00  0.00 38,730.13Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1513811  38,730.13

 450.00  450.00 0.00  0.00  0.00  0.00 450.00Obras de Infraestructura15151  450.00

 450.00  450.00 0.00  0.00  0.00  0.00 450.00Obras Publicas de Transporte y Vias1515105  450.00

 10,368.69  0.00 0.00  0.00  10,368.69  0.00 10,368.69Transferencias para Inversion al Sector Publico15158  0.00

 10,368.69  0.00 0.00  0.00  10,368.69  0.00 10,368.69Al Gobierno Central1515801  0.00

 45,080.23  45,080.23 0.00  0.00  0.00  0.00 45,080.23Acumulacion de Costos en Inversiones en Obras en Proceso15192  45,080.23

 45,080.23  45,080.23 0.00  0.00  0.00  0.00 45,080.23Aplicación a Gastos de Gestión15198  45,080.23

 150,698.25  150,698.25 0.00  0.00  0.00  0.00 150,698.25Inversiones en Programas en Ejecucion152  150,698.25

 2,100.00  2,100.00 0.00  0.00  0.00  0.00 2,100.00Remuneraciones Temporales15215  2,100.00

 2,100.00  2,100.00 0.00  0.00  0.00  0.00 2,100.00Servicios Personales por Contrato1521510  2,100.00

 2,361.68  2,361.68 0.00  0.00  0.00  0.00 2,361.68Servicios Basicos15231  2,361.68

 139.60  139.60 0.00  0.00  0.00  0.00 139.60Agua Potable1523101  139.60
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 2,030.13  2,030.13 0.00  0.00  0.00  0.00 2,030.13Energia Electrica1523104  2,030.13

 191.95  191.95 0.00  0.00  0.00  0.00 191.95Telecomunicaciones1523105  191.95

 24,435.30  24,435.30 0.00  0.00  0.00  0.00 24,435.30Servicios Generales15232  24,435.30

 16,321.29  16,321.29 0.00  0.00  0.00  0.00 16,321.29Espectaculos Culturales y Sociales1523205  16,321.29

 8,114.01  8,114.01 0.00  0.00  0.00  0.00 8,114.01Servicio de Alimentacion1523235  8,114.01

 8,596.29  8,596.29 0.00  0.00  0.00  0.00 8,596.29Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones15234  8,596.29

 8,596.29  8,596.29 0.00  0.00  0.00  0.00 8,596.29Gastos en Edificios, Locales y Residencias1523402  8,596.29

 5,999.00  5,999.00 0.00  0.00  0.00  0.00 5,999.00Arrendamientos de Bienes15235  5,999.00

 1,174.00  1,174.00 0.00  0.00  0.00  0.00 1,174.00Arrendamiento de Edificios, Locales y Residencias1523502  1,174.00

 4,825.00  4,825.00 0.00  0.00  0.00  0.00 4,825.00Arrendamiento de Maquinaria y Equipos1523504  4,825.00

 5,757.88  5,757.88 0.00  0.00  0.00  0.00 5,757.88Bienes de Uso y Consumo para Inversion15238  5,757.88

 319.44  319.44 0.00  0.00  0.00  0.00 319.44Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion1523802  319.44

 175.12  175.12 0.00  0.00  0.00  0.00 175.12Materiales de Oficina1523804  175.12

 1,583.20  1,583.20 0.00  0.00  0.00  0.00 1,583.20Materiales de Aseo1523805  1,583.20

 946.87  946.87 0.00  0.00  0.00  0.00 946.87Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1523811  946.87

 2,527.45  2,527.45 0.00  0.00  0.00  0.00 2,527.45Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza1523814  2,527.45

 205.80  205.80 0.00  0.00  0.00  0.00 205.80Uniformes Deportivos1523827  205.80

 982.60  982.60 0.00  0.00  0.00  0.00 982.60Bienes Muebles no Depreciables15245  982.60

 982.60  982.60 0.00  0.00  0.00  0.00 982.60Bienes Artisticos y Culturales1524508  982.60

 50,232.75  50,232.75 0.00  0.00  0.00  0.00 50,232.75Acumulacion de Costos en Inversiones en Programas en Ejecucion15292  50,232.75

 50,232.75  50,232.75 0.00  0.00  0.00  0.00 50,232.75Aplicación a Gastos de Gestión15298  50,232.75

 191,430.59  202,915.36 0.00  0.00  0.00  11,484.77 191,430.59Cuentas por Pagar213  202,915.36

 43,867.91  44,199.62 0.00  0.00  0.00  331.71 43,867.91Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351  44,199.62

 36,102.36  36,102.36 0.00  0.00  0.00  0.00 36,102.36C x P Gastos en Personal - Liquido2135101  36,102.36
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 3,849.16  4,022.30 0.00  0.00  0.00  173.14 3,849.16C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  4,022.30

 3,916.39  4,074.96 0.00  0.00  0.00  158.57 3,916.39C x P Gastos en Personal - IESS Patronal2135104  4,074.96

 1,369.09  1,369.10 0.00  0.00  0.00  0.01 1,369.09Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353  1,369.10

 1,357.73  1,357.74 0.00  0.00  0.00  0.01 1,357.73C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedor2135301  1,357.74

 11.36  11.36 0.00  0.00  0.00  0.00 11.36C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta2135302  11.36

 1,728.91  1,728.91 0.00  0.00  0.00  0.00 1,728.91Cuentas por Pagar Otros Gastos21357  1,728.91

 1,726.30  1,726.30 0.00  0.00  0.00  0.00 1,726.30C x P Otros Gastos - Proveedor2135701  1,726.30

 2.61  2.61 0.00  0.00  0.00  0.00 2.61C x P Otros Gastos - Impuesto a la Renta2135702  2.61

 6,405.67  6,405.67 0.00  0.00  0.00  0.00 6,405.67Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358  6,405.67

 27,314.96  30,434.34 0.00  0.00  0.00  3,119.38 27,314.96Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371  30,434.34

 23,374.29  25,428.70 0.00  0.00  0.00  2,054.41 23,374.29C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor2137101  25,428.70

 3,940.67  5,005.64 0.00  0.00  0.00  1,064.97 3,940.67C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor IESS2137109  5,005.64

 92,725.09  92,762.98 0.00  0.00  0.00  37.89 92,725.09Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373  92,762.98

 90,987.50  90,987.51 0.00  0.00  0.00  0.01 90,987.50C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301  90,987.51

 1,737.59  1,775.47 0.00  0.00  0.00  37.88 1,737.59C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta2137302  1,775.47

 450.00  450.00 0.00  0.00  0.00  0.00 450.00Cuentas por Pagar Obras Publicas21375  450.00

 442.12  442.12 0.00  0.00  0.00  0.00 442.12C x P Obras Publicas - Proveedor2137501  442.12

 7.88  7.88 0.00  0.00  0.00  0.00 7.88C x P Obras Publicas - Impuesto a la Renta2137502  7.88

 10,368.69  10,368.69 0.00  0.00  0.00  0.00 10,368.69Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones para Inversion21378  10,368.69

 1,655.06  9,650.84 0.00  0.00  0.00  7,995.78 1,655.06Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado21381  9,650.84

 1,655.06  9,650.84 0.00  0.00  0.00  7,995.78 1,655.06CxP IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI2138114  9,650.84

 5,545.21  5,545.21 0.00  0.00  0.00  0.00 5,545.21Cuentas por Pagar de Anos Anteriores21398  5,545.21

 5,545.21  0.00 0.00  14,281.79  0.00  8,736.58 5,545.21Obligaciones de presupuestos Clausurados224  14,281.79

 5,545.21  0.00 0.00  14,281.79  0.00  8,736.58 5,545.21Cuentas por Pagar del Ano Anterior22498  14,281.79
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 5,545.21  0.00 0.00  14,281.79  0.00  8,736.58 5,545.21Cuentas por Pagar del Ano Anterior2249801  14,281.79

 0.00  27,309.61 0.00  354,161.28  0.00  381,470.89 0.00Patrimonio Publico611  381,470.89

 0.00  27,309.61 0.00  354,161.28  0.00  381,470.89 0.00Patrimonio de Gobiernos Autonomos Descentralizados61109  381,470.89

 27,309.61  0.00 0.00  27,309.61  0.00  0.00 27,309.61Resultados de Ejercicios618  27,309.61

 27,309.61  0.00 0.00  27,309.61  0.00  0.00 27,309.61Resultados Ejercicios Anteriores61801  27,309.61

 0.00  91.16 0.00  0.00  0.00  91.16 0.00Rentas de Inversiones y Otros625  91.16

 0.00  91.16 0.00  0.00  0.00  91.16 0.00Otros Ingresos no Clasificados62524  91.16

 0.00  91.16 0.00  0.00  0.00  91.16 0.00Otros no Especificados6252499  91.16

 0.00  320,816.73 0.00  0.00  0.00  320,816.73 0.00Transferencias Recibidas626  320,816.73

 0.00  144,588.20 0.00  0.00  0.00  144,588.20 0.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606  144,588.20

 0.00  144,588.20 0.00  0.00  0.00  144,588.20 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608  144,588.20

 0.00  157,310.59 0.00  0.00  0.00  157,310.59 0.00Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion del Sector Publico62621  157,310.59

 0.00  37,310.59 0.00  0.00  0.00  37,310.59 0.00Del Gobierno Central6262101  37,310.59

 0.00  120,000.00 0.00  0.00  0.00  120,000.00 0.00De Empresas Publicas6262103  120,000.00

 0.00  18,917.94 0.00  0.00  0.00  18,917.94 0.00Aportes y Participaciones de Capital e Inversion del Regimen Seccional62626  18,917.94

 0.00  18,917.94 0.00  0.00  0.00  18,917.94 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608  18,917.94

 95,312.98  0.00 0.00  0.00  95,312.98  0.00 95,312.98Inversiones Publicas631  0.00

 50,232.75  0.00 0.00  0.00  50,232.75  0.00 50,232.75Inversiones de Desarrollo Social63151  0.00

 45,080.23  0.00 0.00  0.00  45,080.23  0.00 45,080.23Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico63153  0.00

 44,199.62  0.00 0.00  0.00  44,199.62  0.00 44,199.62Remuneraciones633  0.00

 35,130.00  0.00 0.00  0.00  35,130.00  0.00 35,130.00Remuneraciones Basicas63301  0.00

 35,130.00  0.00 0.00  0.00  35,130.00  0.00 35,130.00Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 2,344.58  0.00 0.00  0.00  2,344.58  0.00 2,344.58Remuneraciones Complementarias63302  0.00

 2,344.58  0.00 0.00  0.00  2,344.58  0.00 2,344.58Decimocuarto Sueldo6330204  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de octubre del 2022

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL DE DUCUR

 6,725.04  0.00 0.00  0.00  6,725.04  0.00 6,725.04Aportes Patronales a la Seguridad Social63306  0.00

 4,074.96  0.00 0.00  0.00  4,074.96  0.00 4,074.96Aporte Patronal6330601  0.00

 2,650.08  0.00 0.00  0.00  2,650.08  0.00 2,650.08Fondo de Reserva6330602  0.00

 1,366.80  0.00 0.00  0.00  1,366.80  0.00 1,366.80Bienes y Servicios de Consumo634  0.00

 334.56  0.00 0.00  0.00  334.56  0.00 334.56Servicios Basicos63401  0.00

 334.56  0.00 0.00  0.00  334.56  0.00 334.56Telecomunicaciones6340105  0.00

 123.21  0.00 0.00  0.00  123.21  0.00 123.21Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones63404  0.00

 123.21  0.00 0.00  0.00  123.21  0.00 123.21Gastos en Vehiculos6340405  0.00

 490.00  0.00 0.00  0.00  490.00  0.00 490.00Gastos en Informatica63407  0.00

 490.00  0.00 0.00  0.00  490.00  0.00 490.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas In6340701  0.00

 419.03  0.00 0.00  0.00  419.03  0.00 419.03Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  0.00

 175.03  0.00 0.00  0.00  175.03  0.00 175.03Combustibles y Lubricantes6340803  0.00

 72.00  0.00 0.00  0.00  72.00  0.00 72.00Materiales de Oficina6340804  0.00

 172.00  0.00 0.00  0.00  172.00  0.00 172.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones6340807  0.00

 1,728.91  0.00 0.00  0.00  1,728.91  0.00 1,728.91Gastos Financieros y Otros635  0.00

 90.19  0.00 0.00  0.00  90.19  0.00 90.19Impuestos, Tasas y Contribuciones63501  0.00

 90.19  0.00 0.00  0.00  90.19  0.00 90.19Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Pate6350102  0.00

 1,638.72  0.00 0.00  0.00  1,638.72  0.00 1,638.72Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos63504  0.00

 1,554.42  0.00 0.00  0.00  1,554.42  0.00 1,554.42Seguros6350401  0.00

 84.30  0.00 0.00  0.00  84.30  0.00 84.30Comisiones Bancarias6350403  0.00

 6,405.67  0.00 0.00  0.00  6,405.67  0.00 6,405.67Transferencias Entregadas636  0.00

 6,405.67  0.00 0.00  0.00  6,405.67  0.00 6,405.67Transferencias Corrientes al Sector Publico63601  0.00

 1,011.65  0.00 0.00  0.00  1,011.65  0.00 1,011.65A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias Corrientes al6360102  0.00

 5,394.02  0.00 0.00  0.00  5,394.02  0.00 5,394.02A Gobiernos Autonomos Descentralizados6360104  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de octubre del 2022

SALDOS INICIALES
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ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL DE DUCUR

 0.00  0.00 126.13  0.00  126.13  0.00 126.13Cuentas de Orden Deudoras911  0.00

 0.00  0.00 126.13  0.00  126.13  0.00 126.13Bienes Recibidos en Comodato91113  0.00

 0.00  0.00 0.00  126.13  0.00  126.13 0.00Cuentas de Orden Acreedoras921  126.13

 0.00  0.00 0.00  126.13  0.00  126.13 0.00Responsabilidad por Bienes Recibidos en Comodato92113  126.13

TOTALES  465,690.45  465,690.45  792,537.90  792,537.90 1,404,848.03  1,404,848.03  1,870,538.48  1,870,538.48

Cpa. Nieves PallchisacaSr. Lauro Vicuña S.
Secretaria G.A.D. DucurPresidente G.A.D. Ducur

Cpa. Nieves Pallchisaca
Tesorera G.A.D. Ducur
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